effuderint, singulis diebus prpedictis, quibus id fecerint, plenissiraara oranium peccatorum suo-

rum indulgentiam et reraissionem perpetuis futuris temporil)us duraturara raisericorditer in

Doraino elargimur. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, creterisque

contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominurahceat hanc paginara nostne nuntiationis,

mandati et elargitionis infringere, vel ei ausu teraerario contraire. Si autem hsec attentare pra?-

sumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauh Apostolorum ejus se

noverit incursurum. Datura Rora.T' apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dorainicae mdlx,

tertiodecimo kalendas Octobris, Pontificatus nostri anno prirao.

C^. GLORIERIUS.

Fr. CardinaUs C^sius. Barexous.
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ANN. — TOMUS XXXIV. — Rayn. XV. 66
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XXXIII. 1-5. Herodis et Herodiadis immane in Joannem facinus. 6. Herodiadis et filiffi obitus. 7, 8. Herodis

de Christo opinio. 9, 10. .\cta Jesu a nece Joannis. 11-27. Petri confessio et principatus. 28, 29.

Christi de sua passione praedicatio, et transfiguratio. 30-34. De tributo a Christo soluto. 35-37.

Chrisji niiiacula. 38-41. De lxxii Christi discipulis. 42-44. Alia Christi opera. 45, 46. Apostolorum

CiBlibalus. 47, 48. Sejani casus.

XXXIV. 1. Annus Christi passionis. 2. Lazari resurrectio. 3. Concilium adversus Chrislum. 4. Coena in Be-

thania. 5-7. De Hosanna. 8. Mons Oliveli. 9. Ficus arefacla. 10-12. Insidiae Christo a Judaeis ex

tributi pensione paralae. 13-18. Coena in domo Simonis. 19, 20. Judceproditio. 21, 22. De loco ubi

pascha peractum. 23-26. De tempore paschalis. 27-41. Rilus celebrandi paschatis. 42. Contentio

Aposlolorum de primatu, quando. 43-46. Ritus in institutione Eucharistiae observati. 47-51. No-

mina Eucharistice. 52-60. Apostolorum sacrificia. 61. Usus coena) Dominicse. 62, 63. An Judas

Eucharisliam sumpserit, et quando discessit. 64. Petri animosa promissio. 65. De hymno in coena

dicto. 66. De loco ubi Christus oravit. 67-69. Quid Christus cum a Judaeis duce Juda invaditur.

70. Cur Jesus primo ad Annam. 71. Petri negatio. 72-74. Christus ad Caipham. 75. Juda; iuteritus.

76-92. Jesus anlc Pilatum. 93-95. De supplicio crucis. 96-106. De vino myrrhato. 107-112. De Gol-

gotha. 113-129. De morle Chrisli, et de miracuiis quae eamdera comitata sunt. 130-135. De ejus

sepultura. 136-161. De Christi aelate, et de anno ejus passionis. 162, 163. Dejejuniis ob Christi